
UCHWAŁA NR LVII /579/23 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LII/318/2009 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, sposób obliczania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania 
niektórych innych składników wynagrodzenia, a także szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkole prowadzonych przez 

Gminę Dziwnów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40), art. 30 ust. 6 pkt 1, ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022r poz. 935, 1116, 1700, 1730) w zw. z art. 15 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1730) oraz rozporządzeniem Ministra edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 416, 922; z 2015 r. poz. 868; z 2016 r. poz. 1029; z 2017 r. poz. 630; z 2018 r. poz. 638; z 2019 r. 
poz. 249, 1587 i 2441; z 2020 r. 1491; z 2021 r. poz. 787; z 2022r. poz. 1057 i 1798) w związku z art. 5 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/318/2009 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 23 marca 2009r. w sprawie 
Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania niektórych innych 
składników wynagrodzenia, a także szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 
dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Dziwnów, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 17 ust. 2 Tabela nr 3 – Dodatki funkcyjne nauczycieli otrzymuje brzmienie:Tabela nr 3 - Dodatki 
funkcyjne nauczycieli 

Lp. Powierzone czynności Wysokość dodatku funkcyjnego 
1. Mentor 250,00 zł 
2.  Doradca metodyczny lub 

nauczyciel - konsultant 
200,00 zł 

3. Opiekun stażu 250,00 zł 
2) w § 17 ust. 2 dodaje się ust  2a w brzmieniu: 

„2a. Do dnia 31 sierpnia 2027 r. do dodatku funkcyjnego w wysokości określonej w tabeli nr 3 pkt 3, 
jest również uprawniony nauczyciel, któremu powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35AB74D6-074A-4254-B838-687C9727D18E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35AB74D6-074A-4254-B838-687C9727D18E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


